

平成 4 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1	4	3	15	北國文華(前払分)							4,839					4,839	-4,839	
2	4	4	1	会派共用費										30,000		30,000	-34,839	
	4	4	5	第一四半期分 入金	480,000												445,161	
3	4	4	5	視察調査費(大阪)JR代		15,780										15,780	429,381	
4	4	4	6	視察調査費(大阪)受講代		15,000										15,000	414,381	
5	4	4	6	視察調査費(大阪)タクシー代		2,620										2,620	411,761	
6	4	5	10	視察調査費(大阪)宿泊代		3,924										3,924	407,837	
7	4	4	28	新聞代(4月分)							4,400					4,400	403,437	
8	4	5	10	ガソリン代(4月分)											20,000	20,000	383,437	
9	4	5	6	視察調査費(東京)JR代		28,560										28,560	354,877	
10	4	5	11	視察調査費(東京)地下鉄代		390										390	354,487	
12	4	5	11	視察調査費(東京)タクシー代		2,620										2,620	351,867	
13	4	5	20	コピーインク、メモリ代								2,007				2,007	349,860	
15	4	5	28	新聞代(5月分)							4,400					4,400	345,460	
16	4	5	31	視察調査費(東京)JR代		28,360										28,360	317,100	
17	4	6	1	視察調査費(東京)菓子代		3,240										3,240	313,860	
18	4	6	1	視察調査費(東京)菓子代		3,369										3,369	310,491	
19	4	6	1	視察調査費(東京)地下鉄代		170										170	310,321	
20	4	6	1	視察調査費(東京)タクシー代		2,600										2,600	307,721	
21	4	6	1	視察調査費(東京)タクシー代		166										166	307,555	
22	4	6	1	視察調査費(東京)タクシー代		460										460	307,095	
22-1	4	6	2	アクタス							2,360					2,360	304,735	
22-2	4	6	10	電話代(4月分)											7,490	7,490	297,245	
22-3	4	6	6	ガソリン代(5月分)											19,099	19,099	278,146	
23	4	6	16	パソコン備品代								3,412				3,412	274,734	
24	4	6	25	事務所備品代								2,395				2,395	272,339	
25	4	6	28	新聞代(6月分)							4,400					4,400	267,939	
26	4	7	1	視察調査費(東京)JR代		28,760										28,760	239,179	
27	4	7	1	視察調査費(東京)タクシー代		2,800										2,800	236,379	
	4	7	5	第二四半期分 入金	480,000												716,379	
28	4	7	7	ガソリン代(6月分)											20,000	20,000	696,379	
29	4	7	11	ホームページ管理料(4~6月分)			6,600									6,600	689,779	
30	4	7	20	議員連盟年会費		5,000										5,000	684,779	
31	4	7	11	電話代(5月分)											7,540	7,540	677,239	
32	4	7	26	視察調査費(沖縄)旅費			73,300									73,300	603,939	
33	4	7	27	視察調査費(沖縄)モーター			270									270	603,669	
34	4	7	27	視察調査費(沖縄)タクシー			2,140									2,140	601,529	
35	4	7	27	視察調査費(沖縄)バス			1,300									1,300	600,229	
36	4	7	29	視察調査費(沖縄)バス			1,300									1,300	598,929	
37	4	7	29	視察調査費(沖縄)タクシー			2,780									2,780	596,149	
38	4	7	28	新聞代(7月分)							4,400					4,400	591,749	
38-1	4	10	11	北國新聞デジタル(7月分)							599					599	591,150	
39	4	8	5	ガソリン代(7月分)											20,000	20,000	571,150	
40	4	8	10	電話代(6月分)											7,466	7,466	563,684	
41	4	8	31	活動法人年会費		6,000										6,000	557,684	
42	4	8	28	新聞代(8月分)							4,400					4,400	553,284	
42-1	4	8	1	北國新聞デジタル(8月分)							599					599	552,685	
43	4	8	23	視察調査費(札幌)飛行機宿泊			38,810									38,810	513,875	
44	4	10	11	視察調査費(札幌)飛行機			69,810									69,810	444,065	
45	4	8	24	視察調査費(札幌)高速道路			790									790	443,275	
46	4	8	24	視察調査費(札幌)電車			1,150									1,150	442,125	
47	4	8	24	視察調査費(札幌)タクシー			910									910	441,215	
48	4	8	25	視察調査費(札幌)セミナー代			15,000									15,000	426,215	
49	4	8	25	視察調査費(札幌)電車			1,150									1,150	425,065	
50	4	8	25	視察調査費(札幌)駐車場			1,000									1,000	424,065	
51	4	8	25	視察調査費(札幌)高速道路			1,000									1,000	423,065	
52	4	9	2	アクタス							2,360					2,360	420,705	
53	4	9	9	ガソリン代(8月分)											20,000	20,000	400,705	

平成 4 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
54	4	9	16	視察調査費(東京)JR代		54,880												54,880	345,825
55	4	9	20	視察調査費(東京)タクシー代		1,380												1,380	344,445
56	4	9	28	新聞代(9月分)									4,400					4,400	340,045
57	4	12	12	北國新聞デジタル(9月分)									599					599	339,446
	4	10	5	第三四半期分 入金	480,000														819,446
58	4	10	7	ガソリン代(9月分)													20,000	20,000	799,446
59	4	10	18	ホームページ管理料(7~9月分)				6,600										6,600	792,846
60	4	10	11	電話代(8月分)													7,754	7,754	785,092
60-1	4	10	8	視察調査費(東京)宿泊代		8,273												8,273	776,819
60-2	4	10	8	視察調査費(東京)JR代		27,460												27,460	749,359
60-3	4	10	8	視察調査費(東京)電車代		310												310	749,049
60-4	4	10	12	視察調査費(東京)タクシー代		2,480												2,480	746,569
60-5	4	10	6	視察調査費(東京・長野)宿泊・参加費		18,770												18,770	727,799
60-6	4	10	18	視察調査費(東京・長野)JR・宿泊費		44,300												44,300	683,499
60-7	4	10	19	視察調査費(東京)お土産代		5,940												5,940	677,559
60-8	4	10	21	視察調査費(東京)移動代		1,780												1,780	675,779
60-9	4	10	21	視察調査費(東京)移動代		2,820												2,820	672,959
60-10	4	10	21	視察調査費(東京)移動代		1,340												1,340	671,619
61	4	10	28	新聞代(10月分)														4,400	667,219
62	4	10	31	書籍購入									3,010					3,010	664,209
63	5	1	10	北國新聞デジタル(10月分)									599					599	663,610
64	4	11	7	ガソリン代(10月分)													19,313	19,313	644,297
65	4	11	5	市政報告会 お茶代				5,148										5,148	639,149
66	4	11	6	市政報告会 会場費				500										500	638,649
66-1	4	10	27	視察調査費(八戸市)		64,670												64,670	573,979
66-2	4	11	5	視察調査費(八戸市)		6,658												6,658	567,321
66-3	4	11	8	視察調査費(八戸市)		1,180												1,180	566,141
66-4	4	11	8	視察調査費(八戸市)		2,740												2,740	563,401
66-5	4	11	9	視察調査費(八戸市)		190												190	563,211
66-6	4	11	9	視察調査費(八戸市)		1,260												1,260	561,951
67	4	11	10	電話代(9月分)													12,582	12,582	549,369
68	4	11	11	石川中央都市圏連絡会意見交換交流会							5,000							5,000	544,369
69	4	11	28	新聞代(11月分)														4,400	539,969
70	5	2	10	北國新聞デジタル(11月分)									599					599	539,370
71	4	12	2	アクトス									2,360					2,360	537,010
72	4	12	10	電話代(10月分)													5,450	5,450	531,560
73	4	12	12	ガソリン代(11月分)													20,000	20,000	511,560
74	4	12	18	新聞代(12月分)														4,400	507,160
75	5	3	10	北國新聞デジタル(12月分)									599					599	506,561
	5	1	5	第三四半期分 入金	480,000														986,561
76	5	1	5	ホームページ管理料(10~12月分)													6,600	6,600	979,961
76-1	5	1	10	電話代(11月分)													3,880	3,880	976,081
77	5	1	13	ガソリン代(12月分)													20,000	20,000	956,081
78	5	1	25	印刷代				218,592										218,592	737,489
79	5	2	2	郵送代				100,800										100,800	636,689
80	5	1	28	新聞代(1月分)														4,400	632,289
81	5			北國新聞デジタル(1月分)未払金									599					599	631,690
82	5	2	10	ガソリン代(1月分)														20,000	611,690
82-1	5	2	10	電話代(12月分)														3,874	607,816
83	5	2	15	パソコン備品代購入代													48,925	48,925	558,891
84	2	2	28	新聞代(2月分)														4,400	554,491
85	5			北國新聞デジタル(2月分)未払金									599					599	553,892
85-1	5	3	2	アクトス									2,360					2,360	551,532
86	5	3	7	北國文華														1,575	549,957
87	5	3	8	ガソリン代(2月分)														20,000	529,957
87-1	5	3	10	電話代(1月分)														3,869	526,088
90	5	3	27	北陸工業新聞 新聞代									107,751					107,751	418,337
91	5	3	28	印刷代、折り込み代				177,316										177,316	241,021

